РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З

03.10.2023 № 763

Об итогах проведении муниципального этапа областного
конкурса «За успехи в воспитании»

В соответствии с государственной программой Ростовской
области «Развитие образования», утверждённой постановлением
Правительства Ростовской области от 17.10.2018 №646, в рамках
организации и проведения мероприятий, направленных на развитие
педагогического потенциала системы общего и дополнительного
образования Ростовской области, включая поощрение лучших
педагогических работников, а так же в целях организации
исполнения в соответствии с приказом Министерства общего и
профессионального образования Ростовской области от 19.07.2023
№ 675 «О проведении областного конкурса «За успехи в
воспитании», на основании приказа Управления образования
Администрации Неклиновского района от 24.07.2023 г. № 594 «О
проведении муниципального этапа областного конкурса «За успехи
в воспитании»

П Р И К А З Ы В АЮ:

1. Утвердить решение жюри муниципального этапа областного
конкурса «За успехи в воспитании» и присудить:

1.1. В номинации «Лучший воспитатель дошкольной
образовательной организации»:

Победитель (1 место) - Коваленко Ольга Анатольевна,
воспитателю Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детский сад «Солнышко» с.
Новобессергеневка.
2. Наградить победителя конкурса грамотой Управления

образования Администрации Неклиновского района.
3. Заместителю директора МБУО «РИЦ» Будяковой О.С.

ходатайствовать перед профсоюзной организации работников

образования Неклиновского района о поощрении денежной
премией победителя конкурса.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Управления образования Саврасову
Ю.В.

Начальник
Управления образования В.М.Пегушин

Проект подготовлен
Будяковой О.С.